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Застоjaл ми се воjвода,
 Над големи град Солуна,
 Донего стоjaт два брата,
 Два брата, два баjрактара
 Високо баjрак држеје.
 Тихиoт ветeр вееше,
 Широко знаме ширеше,
 Широка сенка држеше.
 Све Солун града покрило,
 И солунските чаршии,
 Вчаршии има седлари
 И ем лади златари,
 Седлари седла правеjе,
 Златари јузди лееје,
 Затиа силни ајгри,
 На македонските војводи.

  

Стата песна од Солун
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